COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Coricepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo
& 2 3 4=({1+2-3) S5=(4-1)
ACTIVO 528,967,695.19 3,767,612,858.85  3,75B,244,740.91 538,335;813.13 9,368,117.94

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

B LAMAGION FUR FRRULUAS U URiEiOnd ue
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACTON
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y ‘Sus notas,

231,871,687.43

176,034,020.50

55,837,666.93

0.00

0.00

0.00

297,096, 007.76

0.00

2,223,510.88

330,374,067.32

19,570,171.62
14,194,456.26

-369,462,883.72

196,6685.40

0.00

3,718,113,576.44

2,507,630,072.01

1,186,003,799.85

24,479,704.58

49,499,282.41

19,705,638.37

12,270,622.14

0.00

17,523,021.90

3,724,998,035.64

2,477,870,583.47

1,241,547,376.57

5,580,075.60

0.00

33,246,705.27

4,480,355.41

4,055,191.85

12, 604,347.76

12,106,810.25

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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224,987,228.23

205,793,509.04

294,090.21

18,599, 628.98

313,348,5684.90

0.00

2,223,510.88

345,599,350.28

327,785,601.91
1,590,108.50

-364,046,672.07

196,685,40

0.00

50

-6,884,459.20

29,759,488.54

~55,543,576.72

18,899,628.38

0.00

16,252,577.14

15,225,282.96

8,215,430.29
-12,604,347.76

5,416,211.65
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L.C. JESOS FUENTES RODRIGUEZ
DIRECTOR DE PLANEACION
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